令和４年９月２０日

保護者各位

                              名護市立名護中学校

                              校  長 根路銘国斗

                              （ 公 印 省 略 ）

地区陸上大会オンライン応援について

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

ＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、９月２４日（土）に第４９回 国頭地区中学校陸上競技大会が３年ぶりに開催さ

れます。選手団のみなさんは、これまでの練習の成果を十分に発揮し、名護中代表として

頑張ってくれると思います。応援団はオンラインで選手へエールを送りたいと思います。

よろしくお願いします。

記

  １名称  第４９回 国頭地区中学校陸上競技大会

 ２場所  かいぎんフィールド国頭（国頭陸上競技場）

        ※ 応援団は学校にて応援になります。

  ３日程

    【選手団・役員】

     ※ 担当教師より確認します.基本的に現地集合です。

     ※ 選手一人に対し、２名の保護者が現地観戦できます。ＩＤが必要。

    【応援団】

     ※ ジャージ登校です。上着は体育着です。

     ※ 筆記用具、水筒、タオル等は持参。

     ※ 朝８時４５分までに各教室に登校。昼１２時頃に完全下校予定。

        ９月２６日（月）が振替休になります。